



جمهوری اسلامی افغانستان
شرکت دولتی فارمسی ابن سینا
مجلس کمیته اجراییه

زمان: از 11:00 الی 1:30 بعد از چاشت

مورخ: 1400/2/16

مجلس شماره هفتم

محل تدویر: دفتر مقام ریاست اجرائیوی

شماره	موضوع	تصاویر	مسؤل	مراجع همکار
	آغاز مجلس	مجلس با دعای خیر توسط محترم الحاج فارمسست عبدالخلیل "خاکزاد" رئیس اجراییوی اداره آغاز و فیصله های مجلس قبلی مرور و تاکید به پیگیری آنها صورت گرفت.	همه	همه
1	مکتوب شماره SOCEO-662 مورخ 1400/1/31 مدیریت عمومی تثبیت، ثبت و مراقبت جایداد های ریاست عمومی شرکت های دولتی در رابطه به تعقیب هدایات شماره 199 مورخ 1400/1/14 مقام عالی ریاست جمهوری.	به واحد های ذیربط شرکت (آمریت تجارتي، آمریت مالی و اداری، و مدیریت عمومی کنترول و نظارت) کتباً ابلاغ گردد. تا با در نظر داشت سفارشات ومحتوای این نامه و در روشنی فیصله های قبلی کمیته اجراییوی شرکت و به سلسله اقدامات قبلی که انجام یافته است اقدام لازم به عمل آورده تا از فرصت ایجاد شده به نفع شرکت استفاده موثر صورت گیرد.	آمریت مالی و اداری آمریت تجارتي	
2	مکتوب شماره 30579 مورخ 1400/2/6 وزارت صحت عامه در رابطه به تحقق هدایات شماره 5757 مورخ 1399/12/30 مقام عالی ریاست جمهوری	آمریت تجارتي مؤظف است، با در نظر داشت سفارشات ومحتوای این نامه ودر روشنی فیصله های قبلی کمیته اجراییوی شرکت و به سلسله اقدامات قبلی که انجام یافته است اقدام لازم به عمل آورده تا از فرصت ایجاد شده به نفع شرکت استفاده موثر صورت گیرد.	آمریت تجارتي	
3	مکتوب شماره SOCEO-687 مورخ 1400/2/4 مدیریت عمومی تثبیت، ثبت و مراقبت جایداد ها ریاست عمومی شرکت های دولتی در رابطه ای وضاحت در رابطه دستورالعمل ممنوعیت قرار داد ها و تفاهم نامه با نهاد غیر دولتی	به واحد های ذیربط (آمریت تجارتي، آمریت مالی و اداری و مدیریت عمومی کنترول و نظارت) کتباً ارسال گردد. تا با در نظر داشت و سفارشات محتوای این نامه در روشنی فیصله های قبلی کمیته اجراییوی شرکت و به سلسله اقدامات قبلی که انجام یافته است اقدام لازم به عمل آورده تا از فرصت ایجاد شده به نفع شرکت استفاده موثر صورت گیرد.	آمریت مالی و اداری، آمریت تجارتي و مدیریت عمومی کنترول و نظارت	

4	پیشنهاد مورخ 1400/2/13 مدیریت عمومی تولیدی در رابطه به تعیین قیمت پودر تلک موجود در گدام مواد خام تولیدی	از اینکه نرخ سابقه آن متناسب با نرخ مارکیت نمی باشد بناً به اساس نرخ روز بازار از قرار فی کیلو 50 افغانی به جمع معتمد قید و در سنجش قیمت تمام شد مد نظر گرفته شود.	مدیریت عمومی تولیدی	
5	تعیین تارگیت های ادویه فروشی های دولتی زون شمال	لست ارایه شده تارگیت های زون شمال که توسط مدیریت عمومی فروش ترتیب گردیده تایید است . توسط مسؤل زون شمال تطبیق و نظارت گردد.	مدیریت عمومی فروش	
6	ایجاد کمیته تخنیکی در چوکات شرکت دولتی فارمسی ابن سینا به خاطر تهیه ابزار تخنیکی مورد نیاز	کمیته تخنیکی متشکل از مدیر عمومی بازار یابی ،مدیرعمومی فروش ،مدیر عمومی تحقیق و انکشاف ، مدیر عمومی کوالتی کنترول تحت نظر امرتجارتی تا اسناد و ابزار تخنیکی مورد نیاز شرکت را عندالضرورت تهیه و جهت تصویب به کمیته اجراییوی شرکت ارایه بدارند	کمیته	
7	اجندا جلسه هییات مدیره شرکت	اجندا جلسه هییت مدیره که توسط مدیریت پلان ترتیب گردیده است بعد از اصلاحات و نظریات ارایه شده تصویب است. مسؤلین ذیربط مکلف اند اسناد و مدارک لازم را در رابطه به اجندا مربوطه جهت ارایه به هییت مدیره در اسرع وقت ممکن آماده سازند.	مدیریت عمومی پلان	
8	طرح مسوده طرزالعمل در رابطه به ایجاد دواخانه های دولتی در محلات شخصی و دولتی	کمیته تخنیکی موظف است ، طرزالعمل های جداگانه را برای ایجاد دواخانه های دولتی در محلات شخصی و دولتی تهیه و جهت تصویب به کمیته اجراییوی شرکت ارایه بدارند.	کمیته تخنیکی	

اشتراک کنندگان مجلس: